Ad illud qd obiectū q^o p opa venit ad fi
dem. dō q^o p opa venit ad fidē distinctam
cū prius haberet fidē indistinctā. Et p istā
distinctionē patz solo ad oīa obiecta.

Sequitur de distin^{ctio}

ne et
expositione articuloz. Et nōndū q^o cū sint
tria symbola. Primum ap^o 2. 2^o pat^o quod
cantat in missa. Tertium arhanasii qd cantat
in prima. articuli distinguūt differēt^o fm
trias symboloz. Querit^o g^o disciplinarter
qualit^o distinguūt articuli in simbolo ap^o 2.

Ad qd dō q^o duplex accipit^o symboli b^o
diuisio. Uno^o p duodecim articulos. Alio^o p
quordecim. Primum accipit^o fm numerum. i. z.
ap^o 2. qui p inspirationē spūs scī in vnum
congregati: singuli singulos apposuerunt
articulos. Petrus p^omus ap^o 2. primū po
suit articulū. s. Credo i deū pat^ore oī potēte^o
creatorē celi et terre. Jobes apposuit se
cundū. s. et in ihm xpm filū ei^o vnicū d^oim
nostrū. Jacob^o zebedei apposuit tertiū. s.
Qui cōcept^o est de spū scō natus ex maria
virgine. Andreas apposuit quartū. s.
Passus sub pontio pylato: crucifix^o mortu^o

et sepultus. Philippus apposuit quintus. f. descendit ad inferos. Thomas apposuit. vi. f. Tertia die resurrexit a mortuis. Bartolomeus septimus. Ascendit ad celos sedet ad dexteram dei patris omnipotentis. Mattheus octavus. Unde venturus est iudicare vivos et mortuos. Jacobus alphi nonus. f. Credo in spiritum sanctum. Symon decimus. f. Sanctam ecclesiam catholicam sanctorum communionem. Judas iacobi. xi. f. Remissionem peccatorum. Mattheus ultimus dicitur quodammodo iterato Thomas apposuit. id est. scilicet. Carnis resurrectionem et vitam eternam amen. Distinctio ista signata fuit Josue. 4. ubi dixit dominus ad Josue. Elige tibi viros singulos per singulas tribus: et precipue eis ut tollant de medio iordanis alveo: ubi steterunt pedes sacerdotum. id est. durissimos lapides quos ponet in loco castrorum ubi fixeritis hac nocte tertoria. Verba ista sunt dei patris ad filium Iesum qui elegit duodecim viros quos et apostolos nominavit. Duodecim durissimi lapides sunt. id est. articuli fidei. tollunt autem de medio iordanis alveo. id est. de media profunditate scripture: ubi steterunt pedes sacerdotum. id est. affectiones sanctorum patrum patriarcharum et prophetarum. Ponunt autem in loco castrorum. id est. in sancta ecclesia que est ut castrorum acies ordinata: in qua nocte preteritis vite que est speculum in enigmate. figurant tertoria omnes fideles: ut diabolo resistant fortes in fide. per. 1. Pe. 1. hoc etiam signatum est Apoc. 21. ubi assignantur duodecim lapides in fundamentis muris civitatis iherosolimitane. fundamenta cuius inquit murus civitatis omni lapide precioso ornata sunt. Hoc idem etiam signatum est in mysterio. id est. stellarum que erant in corona mulieris: sic dicitur. Apoc. 12. Mulier enim est ecclesia. corona. fides duodecim stelle. id est. articuli. Circa istam distinctionem queritur. cum non sit assignatum nisi unum articulum patri. sextum filio. quintum spiritui sancto. unde ista diversitas. quare non assignantur equaliter tribus personis articuli cum tres persone coeeternae sibi sint et coequales. Inter queritur quare unum tantum articulum assignantur patri. sextum filio. quintum spiritui sancto. Ad hoc dicitur quod dicta distinctio nihil detrabit equalitati personarum sed motum a propriatione sicut dicit Augustinus in libro de aera et spiritu. Unitas appropriatur patri et hac ratione. quia unitas est principium numeri. ipsa autem non habet principium sicut pater est principium non a principio. et ideo et unitas appropriatur. Ad illud ergo signatum convenienter in symbolo fidei et unum articulum est assignatum per appropriationem. Se-

naribus et numerus perfectus est. et ideo per ipsum perfectio designatur que filio appropriatur convenienter. Quia sicut dicitur ad Eph. 6. Deus pater posuit in dispensatione plenitudinis temporum instaurare omnia in christo que in celis et que in terra sunt. et ideo convenienter sex articuli filio assignati sunt. quoniam et spiritus sanctus. quoniam per quatuor signatur voluntas remissio peccatorum. que fit per gratiam que spiritui sancto attribuitur: que signatur per iubileum qui fiebat quinquagesimo anno: idem enim significatur per numerum simplicem et per multiplicatum et e converso. Secunda distinctio est in quatuordecim articulos. quorum septem pertinent ad divinitatem. septem ad humanitatem. Septem quoque pertinent ad divinitatem sic distinguuntur. Nam primum est de unitate essentie. scilicet. credo in deum. singulariter dicitur deum et non deos: ut notet unitatem essentie. unde in maiori simbolo dicitur. Credo in unum deum. Iste primus articulus debet retorqueri ad tres sequentes qui sunt de tribus personis. primum est de patre. patre omnipotentem. et est sensus. Credo in deum. pater. in. d. p. o. Secundus est de filio in Iesum christum filium et. v. d. n. et. et est sensus. credo in Iesum et.

Tertius est de spiritu sancto. f. Credo in spiritum sanctum. ecce quatuor articuli particulares ad deitatem pertinentes. tres alii ponuntur pertinentes ad effectum. Primum indicat effectum creationis. scilicet. creatoris celi et terre. Secundus effectum recreationis. scilicet. sanctam ecclesiam catholicam. et est sensus. Credo quod deus efficiat remissionem peccatorum in sancta catholica ecclesia que est coelo secundum et non alibi. Tertius effectum glorificationis. Carnis resurrectionis. vitam eternam amen. carnis resurrectionis pertinet ad corpus. vita eterna ad animam. Tres articuli sunt pertinentes ad effectum divinitatis. quatuor ad divinitatem in se considerata. et sunt septem. Articuli pertinentes ad humanitatem sunt isti. Primum est conceptus de spiritu sancto. Secundus quod natus de maria virgine. Tertius quod passus mortuum et sepultum.

Quartus quod descendit ad inferos. Quintus quod resurrexit a mortuis. Sextus quod ascendit ad celos. scilicet. a. d. d. p. Septimus. quod inventus est iudicare vivos et mortuos. Ecce habes septem articulos pertinentes ad humanitatem et septem pertinentes ad divinitatem. et sunt quatuordecim que distinctio signata est in Apoc. 1. ubi dicitur. Et reversus vidi. et candelabra aurea et in medio. et candelabrorum aureorum sicut filio hominis et sequi et habebat in dextera sua stellas septem. Per septem candelabra in medio quorum est filius hominis designatur septem articuli pertinentes ad